

云南国土资源学院（阳宗校区）11月份明细单

送货日期：2024年11月5号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	面盆下水器	半钢	20	个	5	100.00	
2	面盆混合龙头	单孔	5	个	55	275.00	
3	手按大便冲水阀	9cm	5	个	80	400.00	
4	镀锌下水管		30	根	7	210.00	
5	冲水箱出水阀		20	个	18	360.00	
6	淋浴软管		100	根	9.5	950.00	
7	淋浴喷头		100	个	6.5	650.00	
8	防盗门锁芯	90偏心	5	个	16	80.00	
9	防盗门锁芯	75偏心	5	个	13	65.00	
10	玻璃胶	灰色	24	瓶	6.5	156.00	
11	LED路灯		5	盏	60	300.00	

缪合才

云南国土资源学院(阳宗校区)11月份明细单

送货日期: 2024年11月5号

送货方式: 货拉拉

下单人: 缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
12	LED灯板	36W	20	个	18.5	370.00	
13	防盗门把手	整套	10	套	24	240.00	
14	防盗门锁体	圆轴	5	把	30	150.00	
15	时控开关		5	个	48	240.00	
16	LED球泡	9W	100	个	6.8	680.00	
17	护套线	2*2.5平方	1	卷	465	465.00	
18	卫生间隔板夹脚		10	个	7.5	75.00	
19	冲水箱	优箭	8	个	85	680.00	
20	水不漏		2	包	15	30.00	
21	玻璃胶枪		4	把	15	60.00	
22	蹲坑		2	个	45	90.00	

缪合才

云南国土资源学院（阳宗校区）11月份明细单

送货日期：2024年11月5号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
23	膨胀挂钩	10mm	30	个	0.7	21.00	
24	自粘挂钩	好	100	个	0.7	70.00	
25							
26							
27	总计					6717	

制单人：周海波

发货人：周海波

收货人：缪合才